ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

24 января 2006

Салехард

№ 42

Об утверждении инструктивных материалов

по проведению ЕГЭ в ЯНАО в 2006

В целях совершенствования нормативно-правового регулирования эксперимента  по введению единого государственного экзамена в Ямало-Ненецком автономном округе в 2006 году, с учетом опыта его проведения в 2004-2005 г.г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые инструктивные материалы по проведению единого государственного экзамена в Ямало-Ненецком автономном округе в 2006 г. (приложение

2. № 1-3).

3. Руководителям муниципальных органов управления образованием:

2.1.Довести настоящие инструктивные материалы до сведения всех участников эксперимента по введению единого государственного экзамена в 2006 г.

2.2.Оформить информационные стенды по организации и проведению ЕГЭ 2006 г. во всех подведомственных общеобразовательных учреждениях.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента образования, начальника управления контроля и надзора в сфере образования Г.Е. Шмырину.

Директор департамента образования

Ямало-Ненецкого автономного округа

Н.Д.Попов